様式第５号(第９条関係)
年　　月　　日

　出雲市長　　　　　　　様

受任者　住所
氏名

みんなでつくる出雲の森事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号により交付決定通知を受けた標記補助金について、代理受領をした金額を精算しましたので、下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　搬入材数量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｔ
３　今回精算額（代理受領額）　　　　　　　年　　月分　　　　　　　　　　円
４　補助金実績内訳　　　　　　　　別添明細書のとおり
５　添付書類　　　　　　　　　　　委任者への送金票等（写し）